



ÅRSRAPPORT 2017/2018

Epoxy Teknik ApS

Mejsevej 24
3200 Helsingør

CVR nr. 35660380

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 17. december 2018

Dirigent

Thomas Sindal Bech

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Epoxy Teknik ApS
Mejsevej 24
3200 Helsingø

CVR-nr.: 35660380
Stiftelsesdato: 11. februar 2014
Hjemsted: Gribskov Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Igor Gala
Thomas Sindal Bech

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
17. december 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i / udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 6.105.256.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste/-tab	-134.416	-401.898
1. Personaleomkostninger	-421.972	-136.449
Af- og nedskrivninger	1.049.555	-69.628
Værdiregulering af investeringsaktiver	5.356.485	1.404.446
Ejendom	401.089	1.660.653
Resultat før finansielle poster	6.250.741	2.457.124
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	2.257	0
Andre finansielle omkostninger	-147.742	-66.649
Ordinært resultat før skat	6.105.256	2.390.475
Skat af årets resultat	-1.380.914	-537.800
Andre skatter	0	1.127
ÅRETS RESULTAT	4.724.342	1.853.802
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	4.724.342	1.853.802
Disponeret i alt	4.724.342	1.853.802

Balance pr. 30. juni

Note	2017/18	2016/17
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	14.836.500	8.385.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.967	130.595
Materielle anlægsaktiver i alt	14.897.467	8.515.595
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	151.064	145.264
Finansielle anlægsaktiver i alt	151.064	145.264
Anlægsaktiver i alt	15.048.531	8.660.859
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	851.135	0
Varebeholdninger i alt	851.135	0
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	192.694
Andre tilgodehavender	357.648	410.500
Tilgodehavender i alt	357.648	603.194
Likvide beholdninger	117.267	15.000
Likvide beholdninger i alt	117.267	15.000
Omsætningsaktiver i alt	1.326.050	618.194
AKTIVER I ALT	16.374.581	9.279.053

Balance pr. 30. juni

Note	2017/18	2016/17
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	10.625.198	5.900.857
Egenkapital i alt	10.675.198	5.950.857
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	2.235.723	1.057.297
Hensatte forpligtelser i alt	2.235.723	1.057.297
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	1.873.068	750.107
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.873.068	750.107
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	88.366	56.239
Leverandører af varer og tjenesteydelser	635.000	37.795
Gæld til associerede virksomheder	389.154	83.910
Anden gæld	478.072	1.342.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.590.592	1.520.792
Gældsforpligtelser i alt	3.463.660	2.270.899
PASSIVER I ALT	16.374.581	9.279.053

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	0
	2017/18	2016/17
Lønninger	397.234	135.516
Andre omkostninger til social sikring	24.738	933
	421.972	136.449

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	50.000	5.900.857	0	5.950.857
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	4.724.341	0	4.724.341
Egenkapital, ultimo	50.000	10.625.198	0	10.675.198

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 2 stk. biler. Restløbetid udgør 18 og 46 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 87.444 og 158.585.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 1.961.434, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør kr. 14.836.500.
